
 

  

 

ZW.271.2.25.2022.KZ                                    Czernica, dnia 23.12.2022 r. 

 
 
 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.25.2022. KZ 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej 
dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn:. „Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica”. 
 

 
Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

w związku z zapytaniem wyjaśnia: 
 

Pytanie 83: 
W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 4, mowa jest o stronie 221. W opisie do projektu wykonawczego nie ma strony 
221. 
Odpowiedź 83: 
Zamawiający wskazał stronę 221 projektu wykonawczego – branży architektury zgodnie ze spisem treści umieszczonym 
w dokumentacji postępowania. Strona 221 dotyczy  rysunku nr 35 „Parking eco-gratta”. 
 
Pytanie 84: 
W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 14, mowa jest o stronach 187-189. W opisie do projektu wykonawczego nie ma 
stron 187-189. 
Odpowiedź 84: 
Zamawiający wskazał strony 187-189 projektu wykonawczego branży architektury zgodnie ze spisem treści umieszczonym 
w dokumentacji postępowania. Strony 187-189 dotyczą rysunku nr 2 „Rzut piwnic – projekt”, nr 2a „Przekrój – budynek 
istniejący”, nr 2b „Drenaż budynku istniejącego”, nr 3 „Rzut parteru – projekt”, nr 4 „Rzut I piętra – projekt”. 
 
Pytanie 85: 
W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 29 i 30, mowa jest o stronach 195-202. W opisie do projektu wykonawczego nie 
ma stron 195 oraz 202. 
Odpowiedź 85: 
Zamawiający wskazał strony 195-202 projektu wykonawczego branży architektury zgodnie ze spisem treści umieszczonym 
w dokumentacji postępowania. Wyżej wymienione strony dotyczą rysunku nr 10 „Elewacja wejściowa – projekt”, nr 11 
„Elewacja wejściowa – projekt”, rys 12 „Elewacja boczna – projekt”, rys 13 „Elewacja boczna – projekt”, rys 14 „Elewacja 
tylna – projekt”, rys 15 Elewacja tylna – projekt”, rys 16 „Elewacja boczna – projekt”, rys 17 „Elewacja frontowa istniejąca 
– projekt” 
 
Pytanie 86: 
W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 49, mowa jest o stronach 187-189. W opisie do projektu wykonawczego nie ma 
stron 187-189. 

Odpowiedź 86: 
Zamawiający wskazał strony 187-189 projektu wykonawczego branży architektury zgodnie ze spisem treści umieszczonym 
w dokumentacji postępowania. Strony 187-189 dotyczą rysunku nr 2 „Rzut piwnic – projekt”, nr 2a „Przekrój – budynek 
istniejący”, nr 2b „Drenaż budynku istniejącego”, nr 3 „Rzut parteru – projekt”, nr 4 „Rzut I piętra – projekt”. 
 

 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
 


		2022-12-23T09:11:40+0100




